1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 октября 2023 г. № 25
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области                                                 от 04 октября 2023 года № 17
Руководствуясь Указом Губернатора Архангельской области от 18 октября 2023 года № 98-у «Об отмене режима повышенной готовности  для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» постановляю:
1. Внести  следующие изменения в постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 04 октября 2023 года № 17 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов  Холмогорского муниципального округа Архангельской области «О внесении изменений  в Устав Холмогорского муниципального округа Архангельской области»:
пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Назначить публичные слушания проекту решения на 02 ноября 2023 года – время проведения  17 часов 00 минут в зале администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области (1 этаж) по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, село Холмогоры, набережная имени Горончаровского, дом 21.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального
округа Архангельской области

      П.В. Волосатов